1

平成 27 年 8 月 21 日

各  位

会社名 日立工機株式会社

代表者名 執行役社長 前原修身

（コード番号 6581 東証第 1部）

問合せ先 広報戦略室長 宮根康徳

（ＴＥＬ 03―5783―0601）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 7 月 28 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の執行役に対してストックオ

プションとして発行する新株予約権について、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 新株予約権の総数

 388 個

2. 新株予約権の払込金額

 新株予約権 1個当たり 83,100 円（1株当たり 831 円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社執行役 7 名 388 個

  なお、上記割当ての対象者には、親会社等の役員を兼任している者及びその近親者は含まれていな

い。

以  上